FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – FUNDHAS
COLÉGIO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – CEPHAS

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS – LISTA ALUNOS DA FUNDHAS

O Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza - FUNDHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, torna público, para conhecimento dos interessados, a presente LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS – LISTA
ALUNOS DA FUNDHAS do Edital do Vestibulinho 006/2025.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T112 - MANHÃ

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Alunos da Fundhas

271559 ANA JULIA DA SILVA Deferida deferido

271340 BARBARA KIMBERLY SILVA GOIS Deferida deferido

274296 JOHNNY ALLEF DA SILVA REIS Deferida indeferido

271725 KARINY VITORIA LOPES CORDEIRO Deferida deferido

267974 LATIFA DE PAULA SANTOS PARENTE Deferida indeferido

271279 MARIA EDUARDA NUNES PEREIRA Deferida deferido

271614 TUANE APARECIDA DE SOUZA Indeferida indeferido

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T113 - TARDE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Alunos da Fundhas

284808 ANA GABRIELLY SANTOS LEITE Indeferida indeferido

271610 ANELIZE OLIVEIRA FARIA DA SILVA Deferida deferido

271126 CAMYLA DE LIMA ALEXANDRINO Deferida deferido

271098 CARLOS EDUARDO COELHO RODRIGUES Deferida deferido

271379 EMILY BARBOSA SANTOS Deferida deferido

268838 ERIK DA SILVA Deferida deferido

268847 FABIO AURELIO NARCISO OCOSTA Deferida deferido

280613 JOAO MIGUEL DAMIAO Indeferida indeferido

271556 KATYLIN VITORIA BARBOSA MATOS ALMEIDA Deferida deferido

280635 KEVILLYN RODRIGUES DE FREITAS Deferida indeferido

271283 LAYSLA GABRIELLA DE ALMEIDA SIQUEIRA Deferida deferido

271128 LUARA CAROLINA DE OLIVEIRA VIEIRA DA SILVA Deferida deferido

270875 LUCAS FELIX CINTRA Deferida deferido

271744 MAGNO MARCIEL BOTTURA HOLZ Indeferida indeferido

268850 MARIA CLARA RODRIGUES DE SOUZA Deferida deferido

268664 MARINA ELAINE DOS SANTOS GOMES Indeferida indeferido

262399 MIGUEL GUILHERME SILVA Deferida deferido

271130 MILENA GOMES DOS SANTOS Deferida deferido

271287 SOPHIA GABRIELE DOS SANTOS LIMA Deferida deferido

280646 VITOR HUGO DA SILVA BRITO Deferida indeferido

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - T114 - NOITE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Alunos da Fundhas

271385 ANNA LÚCIA MORAES FRIGGI Indeferida indeferido

268849 GEOVANNA VITORIA BARBOZA SANTOS Deferida deferido

268900 ISABELA ALMEIDA SOUZA Deferida deferido

271538 ISABELLY DE SOUZA MESSIAS Deferida deferido

284698 ISABELLY LAVÍNIA DE OLIVEIRA COSTA Deferida indeferido

280913 JOSÉ WILLIAN DA SILVA DO NASCIMENTO Indeferida indeferido

271609 JULIA DENISE VIEIRA DE LIMA Deferida deferido

270785 MARIA DO ESPÍRITO SANTO BERNARDO Indeferida indeferido

271696 WILKERSON MONTEIRO DOURADO JUNIOR Indeferida indeferido

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES - T36 - NOITE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Alunos da Fundhas

267336 ADÃO DA CONCEIÇÃO Indeferida indeferido

262412 ANA BEATRIZ DA ROSA CAMARGO Indeferida deferido

268001 IURY MARTINS SOARES Deferida indeferido

280308 JOSE SAMUEL LIMA MENDONCA Indeferida indeferido

270159 PAULO CESAR BITENCOURT DE SOUSA Deferida indeferido

284793 PEDRO HENRIQUE LIMA SARMENTO Deferida indeferido

264916 RAFAEL HENRIQUE ALVES PEREIRA Deferida indeferido

TÉCNICO EM ELETRÔNICA - T65 - MANHÃ

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Alunos da Fundhas

262517 EZEQUIEL BRAGA BOMFIM Deferida indeferido

284762 GABRIEL AQUINO TORRES PINTO Deferida indeferido

271707 GIOVANNA HASHIMOTO COSTA Indeferida indeferido

271877 KAIO EDUARDO DE OLIVEIRA BOAVENTURA Deferida indeferido

280903 KAUE MARTINS NASCIMENTO Indeferida indeferido

278925 PEDRO HENRIQUE CONCEIÇÃO DA SILVA Indeferida indeferido

279530 THIAGO RESENDE SIMÕES DA SILVA Indeferida indeferido

280804 VICTOR GOMES DA SILVA Deferida indeferido

TÉCNICO EM MECÂNICA - T86 - TARDE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Alunos da Fundhas

270864 GUSTAVO HENRIQUE FARIA DOS SANTOS Deferida deferido

268840 ISABELLE FERNANDA CERINO FERREIRA Deferida deferido

271119 KAUA OLIVEIRA DA SILVA Deferida deferido

270311 KAUE OLIVEIRA DA SILVA Deferida deferido

268853 MARIA EDUARDA FIRMINO OLIVEIRA Deferida deferido

279933 MATHEUS RECLA MARTINS Deferida indeferido

270881 MIQUEL ISAQUE DA SILVA SOUZA FARIA Deferida deferido

268915 PAULO VITOR GONÇALVES DA SILVA Deferida deferido

271551 PEDRO HEMRIQUE GIMENEZDANCINGUER PEREIRA Deferida deferido

270872 ZAQUEU DE SOUSA GOMES Deferida deferido

TÉCNICO EM MECÂNICA - T87 - NOITE

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Alunos da Fundhas

270866 DAVI VIEIRA DAS NEVES Deferida deferido

263683 EMILYE LAIANE DA SILVA PINTO Deferida indeferido

271296 JACKSON SILVA DO NASCIMENTO Indeferida indeferido

281040 JOÃO VICTOR DA SILVA Deferida indeferido

271830 JULIANO APARECIDO MACHADO Indeferida indeferido

283829 LUCAS GABRIEL PEREIRA DA CRUZ Deferida indeferido

269371 LUIZ GUSTAVO SANTOS SOUZA Deferida indeferido

271886 NATHAN GUEDES CARVALHO Deferida indeferido

284727 PEDRO HENRIQUE LIMA DE MARCO Deferida indeferido

275786 PEDRO HENRIQUE MARTINS Indeferida indeferido

271948 PEROLA CALDEIRA DA SILVA COSTA Indeferida indeferido

271732 REBEKA LUIZA DA CUNHA SILVA Deferida deferido

TÉCNICO EM QUÍMICA - T39 - MANHÃ

Nº INSC CANDIDATO Status inscrição Status Alunos da Fundhas

270827 ANDRE MARTINS DA SILVA Deferida deferido

270870 ISABELE LYENI CARVALHO SILVA Deferida deferido

267189 JULIA FERNANDA CLAUDINO Deferida indeferido

270867 LAURIANY LUIZA LOPESDE SOUZA Deferida deferido

271757 LÍVIA SILVA ROST Deferida indeferido

268238 LUCAS GABRIEL MARQUES MENDES Deferida deferido

271697 VITORIA GABRIELLI MOREIRA MARTINS DE BARROS Deferida indeferido

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet nos endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br

São José dos Campos, 19 de novembro de 2025.

JUVENIL DE ALMEIDA SILVÉRIO
PRESIDENTE DA FUNDHAS

https://portal.recrutamentobrasil.com.br/